
 واردات انبه ممنوع شد
 سازمان توسعه تجارت ایران ثبت سفارش واردات انبه را تا 
اطلاع ثانوی ممنوع کرد.سازمان توسعه تجارت ایران دیروز 
در بخشــنامه‌ای به مرکز نوآوری، هوشمندســازی و امنیت، 
موضــوع متوقف شــدن ثبــت ســفارش واردات کالای انبه تا 
اطلاع ثانوی با کـــد تعـــرفه ٠٨٠٤٥٠٢٠ را ابلاغ کرد.استان های 
هرمزگان، سیستان و بلوچســتان از مناطق مهم کشت انبه 

در کشور به شمار می روند.

ماینرهای غیرمجاز خاموش شدند
 مدیــرکل تعزیــرات حکومتــی آذربایجــان غربــی گفــت: 
پرونــده نگهــداری غیرمجــاز از ۷ دســتگاه ماینــر در شــعبه 
ششــم ویژه رســیدگی به قاچاق کالا و ارز تعزیــرات حکومتی 
شهرســتان ارومیه رســیدگی شد.حســین نجــف‌زاده گفت: 
شــعبه رســیدگی‌کننده بــا بررســی محتویــات پرونــده و ارائه 
نکردن اسناد و مدارک قانونی تخلف انتسابی را محرز و علاوه 
بر ضبط ماینرهای کشــف شــده متخلف را به پرداخت ســه 
میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال جریمه نقدی معادل ارزش ریالی 
ماینرها محکوم کرد.نجف زاده گفت: مامــوران دایره مبارزه 
با قاچاق کالا و ارز پلیس امنیت اقتصادی استان ماینرهای 
کشــف شــده را در پی اخبــار و اطلاعــات واصله از یــک منزل 
مســکونی کشــف و پرونــده آن را برای رســیدگی بــه تعزیرات 

حکومتی ارسال کردند.

۲۰ فرودگاه‌ فعال در کشور 
سخنگوی سازمان هواپیمایی امروز )دوشنبه، ۴ خرداد( 
اعلام کرد که ۴۰ درصد فرودگاه‌های کشــور بازگشایی شده و 
سومین فرودگاه پرتردد بین‌المللی ایران طی چند روز آینده 
فعالیت خود را آغاز می‌کند. سخنگوی سازمان هواپیمایی 
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رسیدگی به متقاضیان بیمه بیکاری
کید کرد  وزیر کار بر ضرورت حمایت از کارگران بیکار شده تا
و با اشــاره به بازنگری آیین‌نامه قانون حمایــت از صنایع در 
کنون ۲۶۰ هزار نفر بــرای دریافت بیمه  هفته جاری گفــت: تا
بیــکاری ثبت‌نــام کرده‌انــد و رســیدگی بــه ایــن پرونده‌ها در 
دستور کار فوری قرار دارد.احمد میدری در نشست با اعضای 
کســیون نظارت بر بازرگانی، صنایع، معادن و کشــاورزی  فرا
مجلس شــورای اســامی، با اشــاره بــه اینکــه گرانــی کالاها و 
مشــکلات ناشــی از افزایش قیمت‌هــا »درد مشــترک مردم و 
مسئولان« است، گفت: هدف ما مهار تورم در شرایطی فعلی 
اســت. وزیر تعاون، کار و رفــاه اجتماعی بر ضــرورت حمایت 
کید کرد و افزود: تا کنون ۲۶۰ هزار  فوری از کارگران بیکار شده تا
نفر برای دریافــت بیمه بیکاری ثبت‌نام کرده‌اند و رســیدگی 
به این پرونده‌ها در دستور کار فوری ما قرار دارد.میدری در 
ادامه به اقدامات انجام شده برای صیانت از اشتغال اشاره 
کرد و گفت: در استان مرکزی و قم، با همکاری دستگاه‌های 
اجرایی، بیش ۱۵۰۰ نفر از کارگران بیکار شــده مجــدداً به کار 
بازگشــته‌اند و تلاش می‌کنیم این تجربه در ســایر اســتان‌ها 
نیز تکرار شــود تا به‌جای صرفاً پرداخت مســتمری بیکاری، 

بازگشت به کار در اولویت قرار گیرد. 

کنش سریع بازارها به خبر توافق احتمالی  آرمان ملی- صدیقه بهزادپور: وا
ایران و آمریکا در روزهای اخیر باعث شد تا همه بازارها اعم از طلا، سکه، ارز، نفت، 
کنش نشــان داده و بجز بورس همه، ریزشــی شوند.  بورس و... نســبت به آن وا
رویکردی که البته با خبرهای غیررســمی احتمال کارشــکنی آمریکا در برخی از 
بندهــای توافقی چون؛ آزادســازی اموال بلوکه شــده ایــران و... مجــدداً اندکی 
نوســان صعودی پیدا کرد. کارشناســان معتقدند این رویکرد باعث شد تا بازار 
مسکن در مقایسه با بازارهای دیگر چون طلا یا دلار افزایشی شود و خریداران در 
کنش به نوسانات شدید در حوزه اخبار سیاسی، روانه بازار مسکن، به جای  وا
طلا و ارز شوند تا جایی که حتی طلا و دلار خود را نقد کرده و به سمت بازارهایی 

چون مسکن، ملک و حتی خودرو حرکت کنند. 

  حرکت به سمت مسکن و ملک
به گزارش »آرمان ملی«، محمد کشــتی‌آرای رئیس ســابق اتحادیه طلا و جواهر 
در این باره گفت: بازار طلا، که همواره به عنوان پناهگاه امن در دوران نااطمینانی 
شناخته می‌شد، این روزها تغییر پیدا کرده است، که دلیل اصلی این رکود ناشی 
از تغییر انتظارات ســرمایه‌گذاران اســت که دیگر مانند گذشــته روی جهش‌های 
پی‌درپی قیمت طلا حســاب نمی‌کنند. او درباره دلیل این رویکرد گفت: شــرایط 
نه‌جنگ و نه‌صلح در عرصه سیاســت خارجــی، بحث‌های مکرر دربــاره احتمال 
گشایش‌های اقتصادی و گمانه‌زنی‌ها پیرامون توافق‌های احتمالی، همه و همه 
ذهنیت تازه‌ای در میان فعالان بازار شکل داده است که در نهایت دیگر طلا گزینه 
جذاب برای حفظ ارزش دارایی‌ها نیست و دراین میان، بسیاری از سرمایه‌گذاران 
کنون احساس  که در سال‌های اخیر از رشد سریع طلا و سکه بهره‌مند شده بودند، ا
می‌کنند زمان خروج و قفل‌گشایی از این دارایی رسیده است و در نتیجه با افزایش 
تعداد فروشندگان، تشــدید عرضه و در مقابل، کاهش جدی حجم خرید در بازار 
شکل گرفته است. او اضافه کرد: یکی از مهمترین دلایل این تغییر رفتار، مقایسه 
بازدهی نسبی بازارها در سال‌های اخیر است. طلا و سکه در دو تا سه سال گذشته 
رشــد‌های چشــمگیری را تجربــه کردنــد، در حالیکــه بســیاری از دیگــر بازارهــای 
سرمایه‌گذاری، یا عقب‌تر بودند یا با تأخیر وارد فاز صعود شدند، اما در حال حاضر 
برخی از فعالان اقتصادی بر این باورند که پتانسیل رشد در بازارهای دیگری مانند 
کید کرد:  مسکن، ملک و حتی برخی دارایی‌های واقعی بیشتر است. کشتی آرای تا
کز استان‌ها، همچنان یکی از اصلی‌ترین  مسکن، به‌خصوص در کلان‌شهرها و مرا
که سرمایه‌گذاران، با نگاه  مقصدهای سرمایه‌های عمده محسوب می‌شود، چرا
به آینده، تصور می‌کنند در سناریوی کاهش نسبی التهابات ارزی و تخلیه حباب 
در بازار طلا، زمین و ملک می‌تواند بازوی مطمئن‌تری برای حفظ و افزایش ارزش 
ســرمایه باشــد و درنتیجه همیــن ذهنیت باعث شــده اســت که طــای خانگی، 
سکه‌های سرمایه‌ای و حتی طلای آب‌شده، تبدیل به منبع تأمین نقدینگی برای 

ورود به بازارهای دیگر شوند. 

 طلا، دارایی بلندمدت
این تحلیلگر بازار ادامه داد: البته با وجود این تغییر مسیر، واقعیت آن است 
که طلا در افق بلندمدت، همچنان یک دارایی ذخیره‌ای مهم به شمار می‌رود. 
، بیــش از آنکه افق  اما تفاوت عمــده در اینجاســت که بســیاری از فعــالان بــازار
ک قرار دهند، به دنبال کسب سودهای کوتاه‌مدت و میان‌مدت  بلندمدت را ملا
هســتند، در نتیجه هنگامی که علامت‌هایی از احتمال کاهش یا ثبات نســبی 
قیمت‌ها دیده می‌شود، این دسته از ســرمایه‌گذاران ترجیح می‌دهند زودتر از 
بازار خارج شوند. او معتقد است: گمانه‌زنی‌ها درباره احتمال توافق‌های جدید 
در عرصه بین‌الملل و تأثیر آن بر نــرخ ارز، نقش مهمی در تعدیل این انتظارات 
ایفاء کرده است. در صورت تقویت سناریوی کاهش نرخ ارز یا تثبیت آن، بازار طلا 
بخشی از حباب خود را از دست می‌دهد و قیمت‌ها وارد مدار اصلاح می‌شوند، 
گرچه این اصلاح لزوماً پایدار و دائمی نیست، اما به‌عنوان یک سیگنال هشدار  ا
برای سرمایه‌گذاران کوتاه‌مدت کافی است تا از بازار خارج شده و به فرصت‌های 

دیگر چشم بدوزند. 

 سایه سنگین انس جهانی 
وی اضافه کرد: علاوه بر عوامل داخلی، روند نزولی انس جهانی طلا نیز مزید 

بر علت شــده اســت، چون طلا در بازار جهانی، تحت تأثیر سیاست‌های پولی 
بانک‌های مرکزی بزرگ، نرخ بهره و داده‌های تورمی، دوران پرنوسانی را پشت سر 
گذاشته است. در این راستا، هر وقت روند کلی انس جهانی رو به کاهش باشد، 
گر بازار داخلی تا حدی تحت تأثیر نرخ ارز، مسیر متفاوتی در پیش گیرد،  حتی ا
در نهایت روند جهانی بر قیمت‌ها فشار وارد می‌کند و در نتیجه ترکیب کاهش 
نسبی انس جهانی با تعدیل انتظارات ارزی، زمینه‌ای فراهم کرده تا قیمت طلا 
و سکه در بازار ایران نیز از قله‌های قبلی فاصله بگیرد. گزارش‌های میدانی نشان 
می‌دهد که قیمت طلای ۱۸ عیار به کانال پایین‌تری عقب‌نشینی کرده و سکه 
تمام نیز در آستانه ورود به سطوح پایین‌تر قرار دارد؛ وضعیتی که برای فعالانی 

که در اوج قیمت‌ها وارد شده‌اند، خبر خوشی نیست. 

 بازار بدون خریدار
این کارشناس بازار ادامه داد: از جلوه‌های عینی این تغییر، ویترین‌های پر از 
مصنوعات طلا و خلوتی واحدهای صنفی است، درحالی‌که در گذشته، حتی در 
روزهای ثبات قیمت، بازار طلای خام و طلای دست دوم مشتری خود را داشت، 
اما در حال حاضر روایت‌های متعددی از بازاری شنیده می‌شود که در آن طلا، 
حتی بــه عنــوان کالای ســرمایه‌ای، مشــتری چندانی نــدارد. دارنــدگان طلای 
آب‌شده، سکه و حتی زیورآلات، برای فروش دارایی خود صف می‌کشند؛ اما در 
آن سوی معامله، خریداری با اشتیاق گذشته دیده نمی‌شود. این کاهش تقاضا 
تنها به ســرمایه‌گذاران بزرگ محدود نمی‌شــود؛ حتی خانوارهایــی که پیش‌تر 
کنون با  برای مهریــه، پس‌انداز یا هدیــه، به خرید ســکه و طلا روی می‌آوردنــد، ا
احتیاط بیشــتری به این بــازار نگاه می‌کننــد. بخشــی از این احتیاط، ناشــی از 
تجربه نوسانات شدید و ترس از گرفتار شدن در دام خرید در سقف قیمتی است. 

گشت نوسان؟  اصلاح یا باز
او در پیش‌بینی این بازار گفت: هرچند تحلیل‌ها حکایت از آن دارد که روند 
اصلاحی در بازار طلا و سکه ممکن است برای مدتی ادامه یابد، اما نباید فراموش 
، به‌شــدت وابسته به متغیرهایی اســت که هر لحظه می‌توانند  کرد که این بازار
دســتخوش تغییر شــوند. نرخ ارز، وضعیت انس جهانی، تصمیمات سیاست 
خارجی و حتی شوک‌های سیاسی- اقتصادی داخلی، همگی می‌توانند مسیر 
قیمت‌ها را در زمان کوتاهی تغییر دهند. از این رو، برای سرمایه‌گذارانی که نگاه 
بلندمدت دارند، طلا همچنان می‌تواند بخشی از پرتفوی باشد، اما برای کسانی 
که به دنبال نوسان‌گیری سریع هستند، این بازار دیگر جذابیت سابق را ندارد. 
در چنین شرایطی، کوچ سرمایه به مســکن، ملک و دارایی‌های واقعی، نه تنها 
یک انتخاب فردی، بلکه نشانه‌ای از تغییر جهت کلی جریان سرمایه در اقتصاد 

است. او با بیان اینکه، بازار طلا، از یک دوره تب‌دار و پرهیجان، وارد مرحله‌ای از 
کید کرد: اینکه این آرامش تا کجا ادامه یابد و  آرامش نسبی و اصلاح شده است، تا
چه زمانی دوباره شاهد موج‌های جدید در این بازار باشیم، بستگی مستقیم به 
تصمیمات کلان و متغیرهای بیرونی دارد. اما آنچه امروز روشن است، این است 
که طلا دیگر تنها بازیگر اصلی میدان ســرمایه‌گذاری نیست و صحنه، به‌تدریج 

میان بازارهای رقیب تقسیم می‌شود. 

 پیش‌بینی بازار طلا

به گزارش »آرمان ملی«، تحلیل وضعیت فعلی بازار طلا نشان می‌دهد که این 
بازار در مقطع کنونی از معادلات سنتی عرضه و تقاضا فاصله گرفته و بیش از هر 
چیز تحت تأثیر سیگنال‌های سیاســی و اخبار دیپلماتیک قرار دارد. در واقع، 
کــرات، میزان  جهت‌گیــری قیمت‌ها در بــازار داخلی مســتقیماً بــا خروجی مذا
پایداری آتش‌بس، نوسانات انس جهانی و سیاست‌های ارزی نهادهای متولی 
گره خورده است. در این شرایط، رفتار خریداران نیز بیش از آنکه تابع محاسبات 
کنشی است به احتمال تغییر در ریسک‌های نظامی  اقتصادی معمول باشد، وا
که طلا را به عنــوان پناهگاهی امن بــرای حفظ ارزش دارایی‌هــا مطرح می‌کند. 
کارشناسان؛ در بررسی ســناریوهای احتمالی تا پایان سال، تحلیلگران فضای 
فعلــی را مه‌‌آلــود توصیف می‌کننــد. در صورت دســتیابی بــه توافقــی ملموس و 
، انتظار می‌رود بازار با کاهش هیجان مواجه شــده و شاهد عقب‌نشینی  پایدار
معنادار نــرخ دلار و بــه تبع آن اصــاح قیمت‌هــا در بازار طلا و ســکه باشــیم. در 
گر وضعیت بلاتکلیفی و شرایط نه جنگ و نه توافق ادامه یابد، بازار در  مقابل، ا
گی محبوس خواهد شد که در آن قیمت‌ها در محدوده‌  یک روند نوسانی زیگزا
مشخصی لنگر انداخته و تثبیت می‌شوند. سناریوی سوم نیز متکی بر شکست 
کرات و تشدید تنش‌های منطقه‌ای است که می‌تواند با هجوم سرمایه به  مذا
بازار، قیمت‌ها را به سمت ثبت قله‌های تاریخی و سقف‌های قیمتی جدید سوق 
دهد. در خصوص وضعیت کوتاه‌مدت و پیش‌بینی قیمت طلا در این بازه زمانی، 
کم بر بازار و وابســتگی شدید به اخبار لحظه‌ای،  با توجه به فضای انتظاری حا
کنش‌های معامله‌گران به تحولات  نوسان قیمت‌ها همچنان متاثر از آخرین وا
سیاسی است. در این شرایط، قیمت‌ها در روز آتی در مسیر نوسانات محدود و 
در انتظار دریافت محرک‌های جدید خبری حرکــت خواهند کرد و هرگونه خبر 
غیرمنتظره دیپلماتیک می‌تواند بلافاصله جهت حرکت قیمت‌ها را تغییر دهد. 
همچنین نگاه بلندمدت تحلیلگران، اما همچنان به طلا به عنوان ابزاری در برابر 
تورم مزمن و ریسک‌های سیستماتیک معطوف است که حتی در صورت وقوع 
سناریوهای تهاجمی بین‌المللی، احتمال رشــد قیمت‌ها بر پایه اهداف بالاتر 

برای انس جهانی را دور از ذهن نمی‌داند.

3اقتصادی سال هشتم
شماره   2391
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a r m a n m e l i . i r

اخبـــــــار
»آرمان ملی« بازارهای مالی پس از خبر احتمالی توافق را بررسی می‌کند

 رونق بازار مسکن به جای طلا

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان الشتر-سری )581( جمعی
نظــر بــه دســتور مــواد ۱ و ۳ قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت اراضــی و ســاختمان های فاقــد ســند رســمی ،امــاک متقاضیانــی کــه در هیــات موضــوع مــاده یــک 
قانــون مذکــور مســتقر در واحــد ثبتــی شهرســتان الشــتر  مــورد رســیدگی و تصرفــات مالکانــه و بــا معــارض آنــان محــرز و رای لازم صــادر گردیــده جهــت اطاع 
عمــوم بــه شــرح ذیــل  در دو نوبــت آگهــی می گــردد. در صورتــی کــه هرکــس نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت بنــام متقاضیــان اعتراض داشــته باشــد مــی تواند 
از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو ماه  اعتــراض خــود را کتبــاً بــه اداره ثبــت اســناد وامــاک محــل تســلیم وپــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یکمــاه 
از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــودرا بــه مراجــع محتــرم قضایــی تقدیــم وگواهــی تقدیــم دادخواســت را بــه اداره ثبــت محــل تحویــل نمایــد، در صورتــی 
کــه اعتــراض در مهلــت قانونــی واصــل نگــردد یــا معتــرض گواهــی تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل ارائــه نکنــد اداره ثبــت مبــادرت بــه صــدور ســند 

مالکیــت می نمایــد و صــدور ســند مالکیــت مانــع از مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نیســت .تاریــخ انتشــار نوبــت اول  : ) ۱405/2/2۱(       نوبــت دوم:  ) ۱405/۳/5( 
۱ – تقاضــای »حمــزه علــی یوســفوند«فرزند »پیــر ولــی« نســبت بــه »ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعی« بمســاحت »566۳.۱9« مترمربــع مجــزی 
شــده از پــاک شــماره »۳6« فرعــی از »۱26« اصلــی واقــع در بخــش »بخــش ۱۱ حــوزه ثبــت ملــک الشــتر )سلســله(« خروجــی از مالکیــت مالــک اولیــه 

ــنوند« »رستم حس
 2- تقاضــای »حمــزه علــی یوســفوند«  فرزند »پیــر ولــی« نســبت بــه »ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی« بمســاحت »2964.۳۳« مترمربــع مجــزی 
شــده از پــاک شــماره »۱۱8« فرعــی از »۱۱7« اصلــی واقــع در بخــش »بخــش ۱۱ حــوزه ثبــت ملــک الشــتر )سلســله(«  خروجــی از مالکیــت مالــک اولیه 

»پیــر ولی یوســفوند«
۳- تقاضــای »حمــزه علــی یوســفوند« فرزند »پیــر ولــی« نســبت بــه »ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی« بمســاحت »۱65۱.77« مترمربــع مجــزی 
شــده از پــاک شــماره »29« فرعــی از »۱26« اصلــی واقــع در بخــش »بخــش ۱۱ حــوزه ثبــت ملــک الشــتر )سلســله(«  خروجــی از مالکیــت مالــک اولیــه 

ــنوند« » رستم حس
4 - تقاضــای »حمــزه علــی یوســفوند« فرزند »پیــر ولــی« نســبت بــه »ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی« بمســاحت »4099.۱6« مترمربــع مجــزی 
شــده از پــاک شــماره »28« فرعــی از »۱26« اصلــی واقــع در بخــش »بخــش ۱۱ حــوزه ثبــت ملــک الشــتر )سلســله(«  خروجــی از مالکیــت مالــک اولیــه 

ــنوند« »رستم حس
5 - تقاضــای »هوشــنگ خســروی« فرزند »رحمتعلــی« نســبت بــه »ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی« بمســاحت »744.64« مترمربــع مجزی شــده 
از پــاک شــماره »۱98« فرعــی از »۱58« اصلــی واقــع در بخــش »بخــش ۱۱ حــوزه ثبــت ملــک الشــتر )سلســله(«  خروجــی از مالکیــت مالــک اولیــه 

ــروی« »فتحعلی خس
6- تقاضــای »حمــزه علــی یوســفوند« فرزند »پیرولــی« نســبت بــه »ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی« بمســاحت »۱775.۳2« مترمربــع مجــزی 
شــده از پــاک شــماره »۳0« فرعــی از »۱26« اصلــی واقــع در بخــش »بخــش ۱۱ حــوزه ثبــت ملــک الشــتر )سلســله(« خروجــی از مالکیــت مالــک اولیــه 

ــنوند« »رستم حس
ــن  ــه زمی ــک قطع ــه »ششــدانگ مشــاع از ی ــی و حســین« نســبت ب ــد »شــیر عل ــه یوســفوند و فاطمــه دانیاری« فرزن ــن و معصوم 7 - تقاضــای »نازنی
مزروعــی« بمســاحت »۱525.04« مترمربــع مجــزی شــده از پــاک شــماره »4۱6« فرعــی از »20۱« اصلــی واقــع در بخــش »بخــش ۱۱ حــوزه ثبــت ملک 

الشــتر )سلســله(«  خروجــی از مالکیــت مالــک اولیــه »علــی حســن یوســفوند«
8 - تقاضــای »صیــد محمــد محمدزاده« فرزنــد »بیــک محمــد« نســبت بــه »ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی«   بمســاحت »۱0226« مترمربــع 
مجــزی شــده از پــاک شــماره »۱7« فرعــی از »2۳2/2« اصلــی واقــع در بخــش »بخــش ۱۱ حــوزه ثبــت ملــک الشــتر )سلســله(«  خروجــی از مالکیــت 

مالــک اولیــه »قنبــر نورمحمــدی و نقــی نورمحمــدی«
ــع  ــک قطعــه زمیــن مزروعی«  بمســاحت »8555« مترمرب ــه »ششــدانگ ی ــد »بیــک محمــد« نســبت ب ــد محمــد محمدزاده« فرزن 9 - تقاضــای »صی
مجــزی شــده از پــاک شــماره »۱65« فرعــی از »227/۱« اصلــی واقــع در بخــش »بخــش ۱۱ حــوزه ثبــت ملــک الشــتر )سلســله(«  خروجــی از مالکیــت 

مالــک اولیــه »کاظــم نورمحمــدی«
۱0- تقاضــای »محمــد ناصــری فر« فرزنــد »کریــم خــان« نســبت بــه »ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعی« بمســاحت »2960.5۳« مترمربــع مجــزی 
شــده از پــاک شــماره »62« فرعــی از »۱9۱« اصلــی واقــع در بخــش »بخــش ۱۱ حــوزه ثبــت ملــک الشــتر )سلســله(« خروجــی از مالکیــت مالــک اولیــه 

»زیــد علــی ناصری« 
شناسه : 2۱64922

حیدر امرائی  -  رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان الشتر 1091

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان الشتر-سری )591( جمعی
نظــر بــه دســتور مــواد ۱ و ۳ قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت اراضــی و ســاختمان های فاقــد ســند رســمی ،امــاک متقاضیانــی کــه در هیــات موضــوع مــاده 
یــک قانــون مذکــور مســتقر در واحــد ثبتــی شهرســتان الشــتر  مــورد رســیدگی و تصرفــات مالکانــه و بــا معــارض آنــان محــرز و رای لازم صــادر گردیــده 
جهــت اطــاع عمــوم بــه شــرح ذیــل  در دو نوبــت آگهــی می گــردد. در صورتــی کــه هرکــس نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت بنــام متقاضیــان اعتــراض 
داشــته باشــد مــی توانــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو ماه  اعتــراض خــود را کتبــاً بــه اداره ثبــت اســناد وامــاک محــل تســلیم وپــس از اخــذ 
رســید ظــرف مــدت یکمــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــودرا بــه مراجــع محتــرم قضایــی تقدیــم وگواهــی تقدیــم دادخواســت را بــه اداره ثبــت 
محــل تحویــل نمایــد، در صورتــی کــه اعتــراض در مهلــت قانونــی واصــل نگــردد یــا معتــرض گواهــی تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل ارائــه 
نکنــد اداره ثبــت مبــادرت بــه صــدور ســند مالکیــت می نمایــد و صــدور ســند مالکیــت مانــع از مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نیســت .تاریخ انتشــار نوبــت اول  

: )۱405/2/2۱ (       نوبت دوم:  ) ۱405/۳/5( 
ــگ مشــاع از ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعی« بمســاحت  ــک نیــم دان ــه »۱.5 ی ــد »صیــد جعفــر« نســبت ب ۱ - تقاضــای »نورخــدا نظری«فرزن
»4۱28.۱۳« مترمربــع مجــزی شــده از پــاک شــماره »۱۱2« فرعــی از »۳9/5« اصلــی واقــع در بخــش »بخــش ۱۱ حــوزه ثبــت ملــک الشــتر )سلســله(« 

خروجــی از مالکیــت مالــک اولیــه »صیــد جعفــر نظــری«
 2- تقاضــای »نورخــدا نظری«  فرزنــد »صیــد جعفــر« نســبت بــه »۱.5 یــک نیــم دانــگ مشــاع از ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی« بمســاحت 
»۱5046.82« مترمربــع مجــزی شــده از پــاک شــماره »۱۱۱« فرعــی از »۳9/2۳« اصلــی واقــع در بخــش »بخــش ۱۱ حــوزه ثبت ملک الشــتر )سلســله(«  

خروجــی از مالکیــت مالــک اولیــه »صیــد جعفــر نظــری طاقــی«
۳- تقاضــای »محمــدو صدیقــه و محمــد قلــی  حســنوند« فرزند »جعفــر قلــی و مرادجــان« نســبت بــه »ســه دانــگ مشــاع از ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن 
مزروعــی« بمســاحت »7200.5« مترمربــع مجــزی شــده از پــاک شــماره »۱4« فرعــی از »۱64/۱« اصلــی واقــع در بخــش »بخــش ۱۱ حــوزه ثبــت ملــک 

الشــتر )سلســله(«  خروجــی از مالکیــت مالــک اولیــه » جانــم طــا حســنوند فرزنــد محمد«
4 - تقاضــای »مهــراد یوســفوند« فرزند »علــی نقــی« نســبت بــه »ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی« بمســاحت »4560.5« مترمربــع مجــزی شــده 
از پــاک شــماره »۱۱6« فرعــی از »2۱2« اصلــی واقــع در بخــش »بخــش ۱۱ حــوزه ثبــت ملــک الشــتر )سلســله(«  خروجــی از مالکیــت مالــک اولیــه 

»تاتــار یوســفوند«
5 - تقاضــای »محمــد و صدیقــه و محمــد قلــی حســنوند« فرزند »جعفــر قلــی و مرادجــان« نســبت بــه »ششــدانگ مشــاع از یــک قطعــه زمیــن مزروعــی« 
بمســاحت »5920.79« مترمربــع مجــزی شــده از پــاک شــماره »۱۳« فرعــی از »۱64« اصلــی واقــع در بخــش »بخــش ۱۱ حــوزه ثبــت ملــک الشــتر 

)سلســله(«  خروجــی از مالکیــت مالــک اولیــه »ططــر عبــدی نیــا فرزنــد نورکــه«
6- تقاضــای »نرگــس امیری« فرزنــد »امیــر خــان« نســبت بــه »ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی« بمســاحت »29۱6.99« مترمربــع مجــزی شــده 
از پــاک شــماره »۳77« فرعــی از »۱۱2« اصلــی واقــع در بخــش »بخــش ۱۱ حــوزه ثبــت ملــک الشــتر )سلســله(« خروجــی از مالکیــت مالــک اولیــه 

»حســین امیــری فرزنــد حســن«
7 - تقاضــای »کاظــم و ســجاد ناصری« فرزنــد »علــی« نســبت بــه »ششــدانگ مشــاع یــک قطعــه زمیــن مزروعــی« بمســاحت »5866.20« مترمربــع 
مجــزی شــده از پــاک شــماره »9۱« فرعــی از »2۱۳« اصلــی واقــع در بخــش »بخــش ۱۱ حــوزه ثبــت ملک الشــتر )سلســله(«  خروجــی از مالکیــت مالک 

اولیــه »خداکــرم عســگری«
ــه »ششــدانگ مشــاع یــک قطعــه زمیــن مزروعــی«   بمســاحت »۳986«  ــد »علــی« نســبت ب 8 - تقاضــای »کاظــم و ســجاد و محســن ناصری« فرزن
مترمربــع مجــزی شــده از پــاک شــماره »۱۱4« فرعــی از »2۱2« اصلــی واقــع در بخــش »بخــش ۱۱ حــوزه ثبــت ملــک الشــتر )سلســله(«  خروجــی از 

مالکیــت مالــک اولیــه »قاســم امامــی«
9 - تقاضــای »محســن ناصری« فرزنــد »علــی« نســبت بــه »ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعی«  بمســاحت »40۳5« مترمربــع مجــزی شــده از پــاک 
شــماره »90« فرعــی از »2۱۳« اصلــی واقــع در بخــش »بخــش ۱۱ حــوزه ثبــت ملــک الشــتر )سلســله(«  خروجــی از مالکیــت مالــک اولیــه »خداکرم عســگری«
۱0- تقاضــای »جــواد امیری« فرزنــد »علــی« نســبت بــه »ششــدانگ یــک بــاب عمــارت مسکونی« بمســاحت »۱90« مترمربــع مجــزی شــده از پاک شــماره 

»۱984« فرعــی از »9۱/5« اصلــی واقــع در بخــش »بخــش ۱۱ حــوزه ثبــت ملــک الشــتر )سلســله(« خروجــی از مالکیت مالــک اولیه »گجر حســنوند« 
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